SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

DEPARTAMENTO DE VALIDAÇÕES

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE VALIDAÇÃO DE

AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA NEGRA -  PÓS-GRADUAÇÃO

O Serviço de Validações Étnico-raciais - DV/PROAFE, no uso de suas atribuições e

considerando a solicitação do Programa de Pós Graduação em Odontologia, após análise da

comissão, instituída pela Portaria n° 007/PROAFE/2025 DE 21 DE JANEIRO DE 2025, divulga o

seguinte resultado preliminar referente ao Edital Nº 02/2025/PPGO:

Florianópolis-SC, 27 de maio de 2025.

_______________________________________
Serviço de Validação de Cotas Étnico-raciais

Coordenadoria de Validações de Cotas
 DV/PROAFE/UFSC

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-5942

E-MAIL: ppn.proafe@contato.ufsc.br

Candidato(a) CPF / Matrícula Resultado
ABEL CALEB SANTOS SOUZA 021.490.046-07 DEFERIDO

AICHA ZINDZ DA COSTA 7.780.433.986 DEFERIDO

ANDRÉ LUIS SILVA SANTOS 073.045.215-89 DEFERIDO

BETHAILLARD LOUIS 070.286.748-24 DEFERIDO

BRENDO COSTA DUTRA 607.930.273-06 DEFERIDO

JAMERSON PIRES GARCIA 024.968.910-32 DEFERIDO

KAIO VICTTOR DOS SANTOS BARBOSA 073.444.705-19 DEFERIDO

LORRANE CRUZ DE CASTRO 028.507.332-02 DEFERIDO

LUCAS SANTOS DE JESUS 062.634.475-16 DEFERIDO

LUIZA HELENA JUSTINO 084.758.511-04 DEFERIDO

MARCOS DINIZ DA SILVA 055.822.233-23 DEFERIDO

MARCOS VINICIUS DA SILVA ARAUJO 039.130.632-42 DEFERIDO

mailto:ppn.proafe@contato.ufsc.br

		2025-05-27T16:10:59-0300